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1. Lasteaia eripedagoogi Ene Noormaa ettekanne. 

Kõik lapsed on erinevad, samuti ka nende areng. Kui laps vajab individuaalset lähenemist, siis 

esimeseks märkajaks on rühmaõpetaja, kes kaasab eripedagoogi. Väga oluline on koostöö 

rühmaõpetajate, lapsevanemate ning teiste lapse arengut toetavate spetsialistidega. 

Õppeaasta algas septembris laste vaatlemisega ja iseloomustuste kirjutamisega. Vajadusel 

koostati individuaalsed arengukavad. Vähemalt kord õppeaasta jooksul tehakse kokkuvõte 

individuaalse arenduskava rakendumisest , arengukeskkonna sobilikkusest ning lapse edasistest 

vajadustest. 

Hetkel saab eripedagoogi teenust üle 30 lapse. 10 last vajab ka logopeedilist abi. Kliinilise 

uuringu on läbinud 8 last. Kliinilise uuringu läbinud lapsed saavad eripedagoogi teenust 2 korda 

nädalas, teised lapsed 1 kord nädalas. Tegevused toimuvad nii individuaalselt kui ka grupis, 

kus on maksimaalselt 2 last.  

Kunda majas on eripedagoog teisipäeviti, kolmapäeviti ja neljapäeviti, Viru-Nigula majas 

reedeti ning Aseri majas esmaspäeviti.  

Probleemkohad: 

Paraku ei suuda  lapsevanemad  alati mõista olukorra tõsidust, et laps vajab abi. Ikka loodetakse, 

et läheb iseenesest paremaks ja see ongi ju väga inimlik suhtumine aga kahjuks ilma abita 

paremaks ei lähe. 

Leian, et raske puudega laste jaoks peaks olema kolme lasteaia peale  loodud erituge vajavate 

laste rühm (kuni 6 last) ning ka tõhustatud tuge vajavate laste rühm(kuni 12 last). 

 

 

Kuna uue rühma avamiseks ei ole majades ruumi, siis teeb hoolekogu ettepaneku 

hariduskomisjonile uurida eelneva 5 aasta sündimust Viru-Nigula vallas, et saada infot, kas 
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laste sündimus on kasvavas või kahanevas trendis ja kas peaks juba praegu astuma samme, et 

tulevikus ei tekiks olukorda, et ei saa lapsi lasteaeda vastu võtta, kuna rühmad on täis.  

 

 

Lasteaed paneb taaskord välja töökuulutuse logopeedi leidmiseks.  

 

 

2. Lasteaia tegevuskava kokkuvõte. 

Direktor tegi kokkuvõtva ettekande lasteaia 2021-2023 arengukavast. Arengukava hõlmas viite 

valdkonda: õppe- ja kasvatustegevused, koostöö huvigruppidega, personalijuhtimine, 

eestvedamine aj juhtimine, ressursside juhtimine. 

 

 

3. Jooksvad küsimused. 

 Kunda Ühisgümnaasiumis alustab Kunda kooli minevatele lastele eelkool. 

 

18.mail toimub Rakveres Lääne-Virumaa võimlemispidu „Sinine ja kollane“ 

 

Õpetaja vahetus Pokude rühmas. Lapsevanemad ei olnud rahul, et teade tuli reede õhtul ning 

esmaspäeva hommikul oli rühmas juba võõras õpetaja. Direktori sõnul tehti selline otsus rühma 

rahu nimel. 

 

Mure Kunda maja parklaga. Parklasse pargivad kõrval kortermajades elavad inimesed, mõni 

auto on seisnud juba pikemat aega. Kas antud parkla on avalik parkla või kuulub see 

lastaeaiale/raamatukogule? Kas on võimalik märkidega reguleerida, et parklat võivad kasutada 

sihtotstarbeliselt ainult lasteaeda ja raamatkogu kasutavad inimesed? 

 

 

3.1.Hoolekogu järgmine koosolek toimub 12.04.2023 kell 17:30 lasteaia Aseri majas. 

Järmisele hoolekogu koosolekule kutsutakse Viru-Nigula vallavalitsuse esindaja Helle Komp. 

Evely Press tegi ettepaneku, et hoolekogu liikmetele tuleks saata nädal enne koosolekut 

meeldetuletus koosoleku toimumise kohta.  
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